[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Колаевского сельского поселения

Колаевского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ
 от 1 декабря 2016 года № 44
Об утверждении  проекта планировки территории

водопроводных сетей с.Колаевское

 Колаевского района

Воронежской     области
 Рассмотрев проект планировки территории водопроводных сетей с. Колаевское Колаевского муниципального района  Воронежской области на основании ч.13 ст.46 Градостроительного кодекса РФ, итогового документа публичных слушаний от 12 декабря 2016 года по вопросу рассмотрения проекта планировки  территории водопроводных сетей с. Колаевское  Колаевского муниципального района  Воронежской области Совет народных депутатов Колаевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Утвердить проект планировки территории водопроводных сетей с. Колаевское Колаевского муниципального района  Воронежской области (приложение).
          2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
         3.Опубликовать настоящее решение  в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Колаевское сельского поселения Колаевского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Колаевского сельского поселения
                        Иванова Д.И.